Приказ № 130- о  от 22 марта 2016 г.

                                                         по МБОУ ИСОШ № 1

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

в 2015-2016 учебном году
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:

председатель комиссии: Тришмак С.П. – заместитель директора по ИКТ;

члены комиссии: Бронская Н. – председатель общешкольного родительского комитета;

                              Савич Л.А. – председатель профсоюза школы.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных правонарушений на Тришмак С.П. заместителя директора по ИКТ.

3. Рабочей группе разработать план мероприятий по антикоррупционной деятельности в МБОУ ИСОШ № 1 на 2015-2016 учебный год.

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе.

4. Председателю и членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом в срок до 28 числа каждого месяца для своевременного размещения на сайте школы .

5.. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ______________Г.Н. Зуева.

С приказом ознакомлены: